ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 № 06/73-р

г. Иркутск

Информация «Об исполне
нии региональной програм
мы капитального ремонта
общего имущества в много
квартирных домах на терри
тории Иркутской области на
2014 - 2043 годы»

Заслушав информацию Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Иркутской области и министерства жилищной политики, энергетики и
транспорта Иркутской области об исполнении региональной программы ка
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри
тории Иркутской области на 2014 - 2043 годы, руководствуясь статьей 13 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на тер
ритории Иркутской области на 2014 - 2043 годы к сведению.

2. Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Ир
кутской области информацию «Об исполнении региональной программы ка
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри
тории Иркутской области на 2014 - 2043 годы» в ноябре 2017 года.

Председатель комитета О.Н. Носенко